
2019 年 7 月 29 日 

お客様各位 

株式会社島忠 

 

ホームズ小平店 臨時休業におけるお詫びとお知らせ 

 

日頃よりホームズ小平店をご利用くださり厚く御礼申し上げます。 

この度、当店にて水道工事不備による漏水事故が発生した為、 

急遽、臨時休業とさせていただきました。 

 

■臨時休業日 2019 年 7 月 27 日（土） 

 

お客様及び当店に関係する皆様方に 

多大なるご迷惑とご不便をおかけいたしましたことを 

心よりお詫び申し上げます。 

 

2019 年 7 月 28 日（日）より営業を再開致しておりますが 

事故の影響により 

現在エスカレーターの一部がご利用いただけなくなっております。 

お客様におかれましては、ご不便をおかけいたしますが 

一日も早い設備復旧に取り組んでまいりますので、 

何卒ご容赦のほどお願い申し上げます。 

 

今後とも、当店をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

 


